
 

 
80953/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/45383/2017-SOV 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

ÚZSVM č. 218/2017 

Smluvní strany 

Kupující:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
  organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2        
za kterou  právně jedná: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:                            697 97 111   
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky:     96vaa2e 

(dále jen jako „ÚZSVM“ nebo „kupující“) 
 
a 

      
Prodávající:              CODEWARE, s.r.o.             
se sídlem:                  Vratislavova 68/19, 128 00 Praha 2      
zastoupen:                 Ing. Soňou Zvelebilovou, jednatelkou  
IČO:                           61061395                             
DIČ:                           CZ61061395                          
bankovní spojení:      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, č.ú.: XXXXXXXXXX  
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u: Městského soudu v Praze     
spisová značka:        C 43043    

(dále jen jako „prodávající“) 

(kupující a prodávající společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 
Prodávající  a  kupující  uzavírají  níže  uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s  ustanovením 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a  s  ustanovením § 31  a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů  tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

Článek I. 
Základní ustanovení 

1.1 Tato smlouva je uzavírána mezi kupujícím a prodávajícím (vybraným dodavatelem), na 
základě výsledku hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Tiskárny čárových 
kódů pro ÚZSVM“ zadané prostřednictvím Národního elektronického nástroje.  

1.2 Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k plnění 
předmětu smlouvy a veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené  
a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.3 Kupující prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 Sb.,  
o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, v platném znění (dále též „zákon č. 
201/2002 Sb.“) a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 



  Článek II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka 63 kusů tiskáren čárových kódů. Podrobná 
specifikace předmětu plnění je uvedená v Příloze č. 1-Technické a ostatní požadavky včetně 
přesné specifikace předmětu plnění. 

2.2 Prodávající se zavazuje, že odevzdá zboží kupujícímu v rozsahu a dle specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 této smlouvy, včetně specifikace množství, a spolu se všemi součástmi a 
příslušenstvím a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.  Kupující se zavazuje zboží 
bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v čl. IV. 
Smlouvy, na základě dohodnutých platebních podmínek. 

2.3 Prodávající závazně prohlašuje, že předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným 
v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce č. N006/17/V00004072. 

2.4 Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací 
a odborností. V případě, že prodávající použije byť i jen k plnění určité části předmětu této 
smlouvy poddodavatele, odpovídá prodávající za plnění poskytnuté poddodavatelem tak, jako by 
toto plnění poskytoval prodávající sám. 

Článek III. 
Místo a doba plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v požadovaném množství 63 kusů na místa 
plnění, uvedená v Příloze č. 2 – Místa plnění a počty ks, a to do 14-ti kalendářních dnů ode dne 
účinnosti smlouvy.  

3.2 Prodávající se zavazuje informovat písemně (e-mailem) kupujícího nejméně dva pracovní 
dny před realizací dodávky o přesném termínu dodání zboží, a to prostřednictvím jedné z osob 
oprávněných za každé jednotlivé místo plnění k  převzetí zboží, které jsou uvedeny v Příloze č.3 - 
Oprávněné osoby. 

3.3 Osoba oprávněná k převzetí zboží v každém místě plnění potvrdí svým podpisem protokol o 
převzetí zboží (dále jen“dodací list“), který bude podepsán i oprávněnou osobou prodávajícího, 
kterou je: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Vlastnické právo k prodávanému zboží přechází na 
ÚZSVM okamžikem podpisu dodacího listu. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí 
škody na zboží.  

3.4 Dodací list bude obsahovat následující náležitosti:  

 označení předávacího protokolu a jeho číslo 

 název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

 číslo této kupní smlouvy 

 označení dodaného a nedodaného zboží 

 datum odevzdání zboží ( a souvisejících dokladů dle čl. 3.5) 

3.5 Při předání zboží je prodávající kromě dodacího listu povinen předat jednotlivým oprávněným 
osobám záruční list, návod k obsluze v českém jazyce, případně další doklady umožňující řádné 
užívání zboží, zejména provozní manuály, prohlášení o shodě a veškerou servisní a jinou 
dokumentaci. 

3.6 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat 
v okamžiku předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží 
bude splněn až okamžikem převzetí bezvadného zboží kupujícím. 

Článek IV. 
Kupní cena  a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za plnění předmětu této smlouvy takto: 



 

Smluvní cena 

Kč bez DPH 
 

Sazba DPH 
 

Kč s DPH 

Kupní cena za 1 ks zboží 6.520,- Kč 1.369,20 Kč 7.889,20 Kč 

Celková kupní cena (tj. cena za 
63 ks) 

410.760,- Kč 86.259,60 Kč 497.019,60 Kč 

4.2 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího a poplatky potřebné k řádnému splnění 
předmětu smlouvy a je cenou nejvýše přípustnou a konečnou. 

4.3 Kupní cenu je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době zdanitelného plnění. 
Cena se pro tento případ upraví písemným dodatkem ke smlouvě. 

4.4. Všechny dodávky musí být poskytnuty ÚZSVM v požadovaném rozsahu, a to bez 
jakéhokoliv omezení. Prodávající nebude oprávněn „doúčtovat“ ÚZSVM jakékoliv dodatečné 
dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu zakázky, a to 
např. i z důvodu, že prodávající chybně odhadl dílčí a tedy i celkovou cenu za komplexní plnění 
anebo poskytnul nekvalitní či neúplnou dodávku, v jejímž důsledku bylo nezbytné poskytnout 
další plnění pro komplexní a řádné splnění dodávky na jednotlivé místo plnění nebo celého 
předmětu zakázky apod. 

4.5 Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu) až po řádném předání 
zboží na všechna místa plnění dle Přílohy č. 2, tedy po jeho protokolárním převzetí. 

4.6 Faktura musí být předána osobně nebo doručena ÚZSVM na adresu ÚZSVM, Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00 Praha 2 nejpozději do 2 pracovních dnů po řádném dodání zboží do všech 
míst plnění. 

4.7 Vystavená faktura musí obsahovat minimálně: 
a) rozpis položek předmětu plnění přesně dle smlouvy 
b) uvedení jejich jednotkových cen 
c) číslo smlouvy ÚZSVM 
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu 
e) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  

ve znění pozdějších předpisů (pokud je prodávající plátcem DPH) 
f) náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. 

Přílohou faktury budou kopie dodacích listů ze všech míst plnění. 
 

4.8 Faktura musí být vystavena se splatností nejméně 28 dnů od převzetí faktury kupujícím  a 
musí mít náležitosti dle aktuální právní úpravy. V případě, že bude faktura vystavena 
neoprávněně nebo nebude obsahovat zákonné náležitosti nebo bude chybně stanovena cena, je 
ÚZSVM oprávněn ji vrátit prodávajícímu s výzvou k její opravě či doplnění s uvedením jejího 
nedostatku. V takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti a nová doba splatnosti v délce  
nejméně 28 dnů začne běžet okamžikem doručení nové faktury ÚZSVM. 

4.9 Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.10 Povinnost úhrady faktury je splněna okamžikem, kdy je dlužná částka odepsána z účtu 
kupujícího. 



4.11 Fakturace i platba budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými předpisy. 

4.12 Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře. 

4.13 ÚZSVM neposkytuje zálohy. 

Článek V. 
Záruční podmínky 

5.1 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době. 

5.2 Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude nové a prosté jakýchkoli vad (faktických i 
právních) a bude mít vlastnosti dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem. 

5.3 Prodávající je povinen zajistit, aby předmět plnění dle této smlouvy byl bez právních vad, 
zejména aby nebyl zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro kupujícího vyplynul 
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala 
užití předmětu plnění. V případě porušení tohoto závazku je prodávající v plném rozsahu 
odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž právo kupujícího na případnou 
náhradu škody zůstává nedotčeno. 

5.4 Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží bylo výrobcem určeno pro trh v České 
republice. V případě porušení tohoto závazku je prodávající v plném rozsahu odpovědný za 
případné následky takového porušení, přičemž právo kupujícího na případnou náhradu škody  
zůstává nedotčeno. 

5.5 Prodávající poskytuje na dodané zboží záruční dobu v délce 36 měsíců. 

5.6 Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, který je 
uveden v dodacím listu podepsaném oprávněnými osobami obou smluvních stran. Po tuto dobu 
bude dodávka způsobilá k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti. 

5.7 Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, případně 
v kterémkoliv autorizovaném servisním středisku na území České republiky prostřednictvím 
oprávněných osob uvedených v příloze č. 3, a to písemnou formou (u prodávajícího) nebo 
osobně (v autorizovaném servisním středisku). Při reklamaci musí být popsána vada zboží nebo 
alespoň způsob, jakým se projevuje.  

5.8 Lhůta pro odstranění vad zboží je stanovena na dobu nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
doručení reklamace prodávajícímu nebo autorizovanému servisnímu středisku. 

5.9 Při reklamaci vad zboží v záruční době osobní formou v autorizovaném servisním středisku 
bude vyhotoven reklamační protokol, potvrzený autorizovaným servisním střediskem, jehož kopie 
bude neprodleně předána prodávajícímu. 

5.10 Záruční servis bude zahrnovat práci a opravu nebo výměnu dílů. 

5.11 V případě nemožnosti odstranění reklamované vady v době nejpozději do 30 kalendářních 
dnů dle bodu 5.8 smlouvy, dodá prodávající kupujícímu do dvou pracovních dnů od písemného 
oznámení nemožnosti plnění kupujícímu náhradní plnění (zboží), přičemž pro toto náhradní 
plnění (zboží) běží nová záruční lhůta, a to ode dne řádného protokolárního převzetí náhradního 
plnění (zboží) kupujícím. Záruční doba je shodná jako v čl. V. odst. 5.5 smlouvy.  

5.12 Dodané náhradní plnění (zboží) musí svými parametry odpovídat původnímu dodanému 
zboží v maximální možné míře. 

5.13 Po dobu od nahlášení vady zboží kupujícím prodávajícímu, nebo autorizovanému 
servisnímu středisku až do řádného odstranění vady zboží prodávajícím nebo autorizovaným 
servisním střediskem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude 
počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. Záruční doba v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 



Článek VI. 
Sankční ustanovení 

6.1 Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží dle čl. III. 
odst. 3.1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny zboží včetně DPH, s jehož 
dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty 
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění 
svého práva, a to i ve výši přesahující výši smluvní pokuty. Ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

6.2 V případě prodlení s dodáním náhradního plnění (zboží) v době stanovené v čl. V. odst. 5.11 
této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní 
ceny náhradního zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Úhradou smluvní 
pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a náhradu nákladů vynaložených na 
uplatnění svého práva, a to i ve výši přesahující výši smluvní pokuty. Ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije. 

6.3 Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy a zavazuje se kupujícímu takovou škodu uhradit. Výše náhrady škody není omezena.  

6.4 Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury úrok 
z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády“). 

6.5 V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím zaplacení úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády, a to za každý 
započatý den takového prodlení.  

6.6. Smluvní sankce budou uhrazeny na účet oprávněné smluvní strany ve lhůtě splatnosti 15 
kalendářních dnů ode dne odeslání příslušné faktury povinné smluvní straně na její adresu, 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

Článek VII. 
Trvání smlouvy, zánik závazku 

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění všech závazků ze smlouvy 
vyplývajících. 

7.2.ÚZSVM je oprávněn od smlouvy odstoupit (§ 2001 občanského zákoníku) v těchto případech: 
 
- jestliže prodávající bude v prodlení s dodáním zboží o více jak 5 kalendářních dnů, 
- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku prodávajícího, 

v němž tento soud konstatuje, že je prodávající v úpadku, 
- v souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu. V tomto případě si kupující 

vyhrazuje právo zastavit průběh plnění předmětu veřejné zakázky popř. smlouvy a 
rovněž smlouvu jednostranně ukončit, a to bez jakékoliv sankce či náhrady za 
nedokončené plnění. 

7.3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit (§ 2001 občanského zákoníku), jestliže 
ÚZSVM bude v prodlení se zaplacením smluvní ceny zboží o více jak 60 pracovních dnů. 

 
7.4 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od 
smlouvy dotčeny. 

7.5 ÚZSVM je oprávněn smlouvu vypovědět písemně z jakéhokoliv důvodu či bez udání důvodu, 
s tím, že výpověď je účinná dnem doručení prodávajícímu.  Kupující se zavazuje, že zboží, jehož 
termín dodání již byl prodávajícím kupujícímu oznámen, uhradí podle podmínek této smlouvy.  



Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1 Prodávající vyslovuje souhlas s tím, že ÚZSVM v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu 
(včetně všech jejích příloh a případných dodatků), jakož i její text v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
dále na internetových stránkách ÚZSVM, v Registru smluv ÚZSVM, v registru veřejných zakázek 
ÚZSVM a na profilu ÚZSVM. Správci registru smluv Ministerstva vnitra zašle tuto smlouvu 
kupující. 

8.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které by naplňovaly pojmové 
znaky obchodního tajemství definované v § 504 občanského zákoníku. 

8.3 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemných 
a číselně označených dodatků ke smlouvě schválených a podepsaných oběma smluvními 
stranami, a to s výjimkou osob a kontaktních údajů uvedených v Příloze č. 3-Oprávněné osoby, 
které se považují za změněné dnem doručení písemného oznámení o takové změně druhé 
smluvní straně. 

8.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran 
touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8.5 Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

8.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem. 

8.7 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní 
strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

8.8 Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude prodávajícímu doručeno ze strany 
ÚZSVM písemné oznámení o vydání Stanovení výdajů na financování akce Ministerstvem financí 
pro rok 2017 (dále jen “Stanovení výdajů“), a to v případě, že smlouva již byla uveřejněna 
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Jestliže oznámení o vydání Stanovení 
výdajů bude doručeno prodávajícímu dříve, než dojde k uveřejnění smlouvy v registru smluv, 
nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, o čemž bude prodávající kupujícím 
bezodkladně informován. 

8.9 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. ÚZSVM obdrží 
tři vyhotovení, prodávající jedno vyhotovení. 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 
V Praze dne: 16.10.2017   V Praze dne: 11.10.2017 
 
 
 
 
…………………………………...............  …………………………………............... 
       XXXXXXXXXXXXXXXX                                                                  Ing. Soňa Zvelebilová, jednatel 
      

                      
Přílohy: 

Příloha č. 1- Technické a ostatní požadavky včetně přesné specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 -Místa plnění a počty ks  
Příloha č. 3  - Oprávněné osoby 



 

Příloha č. 1 – Technické a ostatní požadavky včetně přesné specifikace předmětu 
plnění 
 
Přesné označení zboží 

Typ TSC TC200 

Part No 99-059A003-20LF 

Výrobce TSC Auto ID Technology Co., Ltd., New Taipei City 
231, Taiwan (R.O.C.) 

 
Tiskárna čárových kódů – poptávané a skutečné parametry 

Název parametru Požadovaný parametr Skutečný parametr 

Typ tiskárny stolní stolní 

Technologie tisku Termotransferový tisk (TT) 

Termotransferový (TT) 

USB Ano Ano 

1D čárové kódy 

Codabar, Code 11, Code 
128, Code 128 with subsets 
A/B/C, Code 39, Code 93, 
EAN-13, EAN-14, EAN-8, 
EAN-8 and EAN-13 with 2 or 
5 digit, Industrial 2-of-5, 
Interleaved 2-of-5, 
UCC/EAN-128, UPC and 
EAN 2 or 5 digit extensions, 
UPC-A, UPC-A and UPC-E 
with 2 or 5 digit extensions, 
UPC-A and UPC-E with 
EAN 2 or 5 digit extensions, 
UPC-E 

Codabar, Code 11, Code 
128, Code128 with subsets 
A/B/C, Code 39, Code 93, 
EAN-13,EAN-14,EAN-
8,EAN-8 and EAN-13 with 
2 or 5 digit, Industrial 2-of-
5, Interleaved 2-of-5, 
UCC/EAN-128, UPC and 
EAN 2 or 5 digit 
extensions, UPC-A, UPC-
A and UPC-E with 2 or 5 
digit extensions, UPC-A 
and UPC-E with EAN 2 or 
5 digit extensions, UPC-E 

2D čárové kódy 
Aztec, Codablock, Code 49, 
Data, Matrix, MacroPDF417, 
MaxiCode, MicroPDF417, 
PDF417, QR Code 

Aztec, Codablock, Code 
49, Data, Matrix, 
MacroPDF417, MaxiCode, 
MicroPDF417, PDF417, 
QR Code 

Rychlost tisku min. 102 mm/sec 152 mm/sec 

Maximální šířka tisku 104 mm 

108 mm 

Rozlišení tisku min. 203 dpi 203 dpi 

Odlepovač štítků Ano Ano 

Spotřební 
materiál 

Rozměr 
etikety 85x20 mm 

ano 

Průměr 
dutinky 
kotouče 25 mm 

25 až 38 mm 

Max. vnější 
průměr 
kotouče 127 mm 

127 mm 

 
 
 



 
 

Název parametru Požadovaný parametr Skutečný parametr 

Automatická kalibrace Ano Ano 

Průsvitový a obrazový 
senzor Ano 

Ano 

Programovací jazyky EPL, ZPL Ano 

Kompatibilta Windows 
Drivery pro MS Windows 7.x 
a vyšší (32/64 bit) 

Ano 

Obsah 
balení 

napájecí 
adaptér a 
kabel ano 

Ano 

Ovládací 
software ano 

Ano 

Dokumentace ano Ano 

USB kabel ano Ano 

Čistící pero ano Ano 

 
Zadavatel požaduje, aby Dodavatel v nabídce, mimo ocenění poptávaného předmětu 
plnění uvedl konkrétní, nezaměnitelné, označení výrobce a typu nabízené tiskárny 
čárového kódu. 
 
 
Ostatní požadavky 
Záruka min. 36 měsíců 
Dodaná tiskárna musí být výrobcem určena pro použití v ČR, tzn., že minimálně: 

- musí umožňovat reklamaci v autorizovaném servisním středisku na území České 

republiky 

- musí obsahovat český návod na použití v tištěné podobě. 

Dodavatel je povinen uvést seznam autorizovaných servisních středisek na území České 
republiky. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 2 

Místa plnění a počty ks 
 
 

Lokalita ÚZSVM Adresa lokality 
Počet 

ks 

Ústředí Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 4 

ÚP Střední Čechy Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 5 

ÚP Hradec Králové Horova 180, 502 06 Hradec Králové 9 

ÚP Ústí nad Labem Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem 9 

ÚP Plzeň Radobyčická 14, 301 00 Plzeň 7 

ÚP České Budějovice Prokišova ul. 1202/5, 371 03 České Budějovice 6 

ÚP Brno Příkop 11, 602 00 Brno 14 

ÚP Ostrava Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava - Radvanice 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


